PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Trav. Pavão, 80, 1º Andar – Bairro Nova Munique – CEP: 29.843-000
Telefax: (027) 3753-1001 – e-mail: vilapavao@vilapavao.es.gov.br

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL N° 001/2024

Considerando a necessidade e o interesse público (art.37, IX, da Constituição Federal) que

ensejam a realização do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2024, a

Prefeitura Municipal de Vila Pavão, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, torna

público a chamada dos candidatos aprovados. Os candidatos deverão comparecer na Secretaria

Municipal de Educação Rua Rodolfo Magewski,254- Bairro Nova Munique/ES CEP:29.843-000

na data de 27 de setembro de 2024 no horário estabelecido abaixo:

Auxiliar de Serviços Gerais Itinerante

12º lugar  Aparecida Bichi

13º lugar Natália Schraiber da Silva  Efetiva- já atua no cargo

14º lugar Marli Rodrigues Oliveira

15º lugar Solange Pinheiro Betzel  Já atua no cargo convocada por outra lista

16º lugar Sandra Marques de Sousa Hamer

17º lugar Lais Gonçalves Francisco

18º lugar Maria Aparecida de Brito Elias

19º lugar Rosilene Seibert Raetz

20º lugar Evanilda Wutke

OBS: As vagas referentes aos Anos Iniciais referem-se a substituição de licença prêmio.

Secretaria Municipal de Educação de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos  26  dias do mês
de setembro do ano de 2024.

KEDIMA BOONE RODRIGUES
Secretária Municipal de Educação

Decreto Mun. Nº2.129/2024

Assinado digitalmente. Acesse: https://www.vilapavao.es.gov.br/ Chave: 99b36e74-d06d-40a1-abaa-38a0079af7e3
Juntada de Documentos Nº 005285/2024

mailto:vilapavao@vilapavao.es.gov.br

		2024-09-26T11:06:07-0300
	KEDIMA BOONE RODRIGUES